

Պայմանագիր

ԳՄԴԳ-ԱՇՁԲ-16/2

Ծրագրի անվանումը

ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Դրմաշենի գյուղապետարանի տարածքի ցանկապատի կառուցման աշխատանքների

ԱՄՓՈՓ ՆԱԽԱՅԱՇԻՎ

NN	Անվանումը	Ընդամենը ամփոփ նախահաշվով-				Կազմող
		Շինարարական աշխատանքներ (հազար դրամ)	Սարքավորումներ (հազար դրամ)	Այլ ծախսեր (հազար դրամ)	Ընդամենը (հազար դրամ)	
1	2	3	4	5	6	
Նախ.						
	Ցանկապատի կառուցման աշխատանքներ	3 667,90			3 667,90	
	Ընդամենը	3 667,9	0,00		3 667,90	
	Առաջացած աղբի տեղափոխում 0.15%	5,50			5,50	
	Փոքր ծավալի աշխատանքներ 2%	73,36			73,36	
	Ընդամենը	3746,76	0,00		3746,76	
	Ժամանակավոր շենքեր եւ կառույցներ 1.5%	56,20			56,20	
	Ընդամենը	3802,96	0,00		3802,96	
	Ձմեռային թանկացումներ 0.8%	30,42			30,42	
	Ընդամենը	3833,39	0,00		3833,39	
	Տեխնիկական հսկողություն 2%			76,67	76,67	
	Հեղինակային հսկողություն 0.6%			23,00	23,00	
	Ընդամենը	3833,39	0,00	99,67	3933,06	
	Չնախատեսված ծախսեր 3%	115,00	0,00	2,99	117,99	
	Ընդամենը	3948,39	0,00	102,66	4051,05	
	ԱԱՀ 20%	789,68	0,00	20,53	810,21	
	Ընդամենը	4738,07	0,00	123,19	4861,26	
	Այդ թվում վերադարձի գումարը				10,12	

Տնօրեն

Թ. Հայրապետյան

Կազմեց

Ա. Գրիգորյան



Նախահաշիվ 1-1

Կազմված է ՇՆԿ 4-2-82 նորմերով  
Նախահաշվային արժեքը՝ 3667,902 հազ. դրամ.

գ. աշխ. = 1,99188

գ. մեք. = 2,93466

Հ/Հ	Հիմնա- վորում	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Ցանկապատի կառուցման աշխատանքներ	Միավորների քանակ	Միավորների արժեքը (1984թ. ռուբ.)		Միավորների արժեքը (հի դրամ)		Նյութերի արժեքը Նյութերի տեղեկագիր 11.2015						Խազար դրամ	
					Հիմնա- վորում	Միավորների քանակ	Միավորների արժեքը (հի դրամ)	Միավորների արժեքը (հի դրամ)	Միավորների արժեքը (հի դրամ)	Միավորների արժեքը (հի դրամ)	Միավորների արժեքը (հի դրամ)	Միավորների արժեքը (հի դրամ)	Միավորների արժեքը (հի դրամ)	Միավորների արժեքը (հի դրամ)	Միավորների արժեքը (հի դրամ)	Միավորների արժեքը (հի դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	P25-17 K=0,4	Գոյություն ունեցող մետաղական ցանկապատի ապամոնտաժում	տ	2,70	9,24	1,63	18,4	4,8	-	-	-	-	-	0,00	23,2	62,6
2	E46- 101	Ա/Բ շերտի քանդում	100մ <sup>2</sup>	0,024	11,00	7,80	21,9	22,9	-	-	-	-	-	0,00	44,8	1,1
3	E1-938	IV կարգի գրունտի մշակում ձեռքով	100մ <sup>3</sup>	0,315	252,0	-	502,0	0,0	-	-	-	-	-	0,00	502,0	158,1



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13.000	14	15	16	17
4 E11-6	Խճի նախապատրաստական շերտի իրականացում՝ հիմքեր		100մ <sup>2</sup>	0,71	1,82	1,06	3,6	3,1	Խիճ	մ <sup>3</sup>	21,45	2,125	45,58	53,21	59,9	42,6
5 E6-2	Ֆանկապատի տարրերի բետոնե հիմքերի պատրաստում B-15 դասի բետոնից		մ <sup>3</sup>	11	2,45	0,37	4,9	1,1	Բետոն ծանր (B-15)	մ <sup>3</sup>	1,02	28,056	28,62	42,79	48,8	536,3
									Կաղապարամած	մ <sup>2</sup>	1,610	3,500	5,64			
									Տախտակ	մ <sup>3</sup>	0,0172	139,722	2,40			
6 E46-71	Մանրահատիկ թ/բետոնի տեղադրում B-7,5		մ <sup>3</sup>	0,63	38,90	1,10	77,5	3,2	Մանրահատիկ թ/բետոն B-7,5	մ <sup>3</sup>	1,04	20,889	21,72	25,36	106,1	66,8
7 E9-122	Պողպատյա ուղղանկյուն խողովակներից ցանկապատի պատրաստում և տեղադրում՝ ներառյալ ներդիր դետալները և մետաղական տարրերը (առանց նյութի արժեքի)		տ	4,16	23,10	4,10	46,0	12,0	Էլեկտրոդ	կգ	15,20	0,800	12,16	14,20	72,2	300,8
8 ԻնՖ. տեղ.	100x100x3 պողպատե խողովակ		մ	6,0			0,0	0,0	100x100x3 պողպատե խողովակ	մ	1,00	3,080	3,08	3,60	3,6	21,6



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13,000	14	15	16	17
9	Բնֆ. տեղ.	60x60x2 պողպատե խողովակ	մ	139,8			0,0	0,0	60x60x2 պողպատե խողովակ	մ	1,00	1,192	1,19	1,39	1,4	194,5
10	Բնֆ. տեղ.	25x25x2 պողպատե խողովակ	մ	2055,9			0,0	0,0	25x25x2 պողպատե խողովակ	մ	1,00	0,479	0,48	0,56	0,6	1149,6
11	Բնֆ. տեղ.	D <sub>н</sub> 108x3 պողպատե խողովակ	մ	32,0			0,0	0,0	D <sub>н</sub> 108x3 պողպատե խողովակ	մ	1,00	2,623	2,62	3,06	3,1	98,0
12	E13- 265	Մետաղական մակերևութների փոշեզերկում	մ <sup>2</sup>	133,0	0,06	0,01	0,1	0,0						0,00	0,1	19,8
13	E13- 266	Նույն մակերևութների յուղազերկում բենզինով	100մ <sup>2</sup>	1,330	4,60	6,80	9,2	20,0	Բենզին	կգ	30,00	0,350	10,50	12,26	41,4	55,0



